
Megállók és menetidő
Stops and journey time

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

F00409

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

Hűvösvölgy

Heinrich István utca 

Völgy utca 

Vadaskerti utca 

Nagyhíd 

Zuhatag sor 

Kelemen László utca 

Akadémia 

Budagyöngye 

Nagyajtai utca 

Szent János Kórház

Városmajor1'

Nyúl utca2'

Széll Kálmán tér M4'

Déli pályaudvar M6'

Mikó utca7'

Krisztina tér8'

Dózsa György tér10'

Döbrentei tér12'

Rudas Gyógyfürdő13'

16'

Gárdonyi tér18'

Móricz Zsigmond körtér M21'

Munkanapokon
Workdays

Szombaton
Saturdays

Munkaszüneti napokon
Sundays and public holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

45
05, 25, 45
 
 
21, 36, 51, 59
04, 14, 19, 29, 34, 44, 49, 59
04, 14, 19, 29, 34, 44, 49, 59
04, 14, 19, 29, 34, 44, 49, 59
04, 14, 19, 29, 34, 44, 49, 59
14, 29, 44, 59
14, 28
 
 
 
08, 31, 44, 59
04, 14, 19, 29, 34, 44, 49, 59
04, 14, 19, 29, 34, 45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45, 56a
16a

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

45
05, 25, 45
05, 25, 44, 59
14, 29, 44, 59
14, 28, 43, 58
13, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 42, 57
12, 27, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 38, 48
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45, 56a
16a

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 38, 48
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45, 56a
16a

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

56A
Szent János Kórház

2023.09.01.

Szent Gellért tér – 
Műegyetem M

Krisztina körút Városház tér

Akadálymentes 
jármű is közlekedik.
Some vehicles in service 
is accessible.

Járatinformáció
Line information

A piktogrammal megjelölt 
villamosokon kerékpár szállítható.
Bikes are allowed on board 
trams marked with pictogram.

Az „a”-val jelölt járatok csak a
Széll Kálmán térig közlekednek.
Departures marked with an ”a”
run only to Széll Kálmán tér M stop.


